



Sweet by Nature

ABN 13 592 263 875

131 - 133 Bamfield Road,
Heidelberg West VIC. 3081

P: 03 9456 9300

F: 03 9456 9033

E: orders@sweetbynature.com.au

PRODUCT INFORMATION SHEET

Version 2. Issue Date: 15/05/2019

Product Name	Flourless Vegan Double Choc Lamingtons																																														
Category	Slices	Code	SLVLA																																												
Units Per Pack	6 per pack	Barcode GTIN	9346369006439																																												
Product Size	90 mm x 40 mm	Serves	6 serves																																												
Net Weight	0.720 kg	Gross Weight	0.773 kg																																												
Production description	Two pieces of rectangle shaped chocolate cake filled with apricot patisserie and Cointreau. Covered with chocolate icing and coated in shredded brown-coloured coconut.																																														
Ingredients	<p>Water, Sugar, Gluten Free Flour, (tapioca starch, rice flour, potato starch, modified tapioca starch, dextrose monohydrate, thickeners (466, 464), emulsifier (471), vegetable gum (415)), Icing Sugar (sugar, maize starch (sulphites)), Canola Oil, Coconut (6.24%) (sodium metabisulphite (233)), Cocoa Powder (6.00%), Apricot Patisserie (gelling agent (440), acidity regulator (330), preservative (202), flavour, colour (102, 110)), Natural Egg Substitute (raising agent (170), acidity regulator (330), vegetable gum (stabiliser (461)), Flavour (colour (150c)), Gluten Free Baking Powder (raising agents (450, 500), maize starch, (sulphites)), Cointreau (alcohol, orange peel), Salt, Sodium Bicarbonate (500), Xanthan Gum (415), Glazing Gel (modified corn starch (1422)), Colour (155), Coffee (caffeine).</p>																																														
Allergen Callout	Made with Gluten Free, Egg Free, Dairy Free, Soy Free and Tree Nut Free Ingredients – Vegan Suitable. (May Contain Traces).	Allergen Statement	<p>Warning Contains: Sulphites & Alcohol.</p> <p>May contain traces of: Wheat, Gluten, Milk, Egg, Soy, Sesame Seeds, Peanuts, Lupin and Tree Nuts.</p>																																												
Refrigerated Shelf Life	7 days	Intended Storage	Refrigerated storage at 1 – 5° c.																																												
		Intended Use	For immediate consumption.																																												
Packaging	Plastic Box - FP14 235 x 175 x 48 mm	Distribution Method	Via refrigerated vehicle																																												
Nutrition Information	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">NUTRITION INFORMATION</th> </tr> <tr> <td>Servings per package:</td> <td colspan="3">6.00</td> </tr> <tr> <td>Serving size:</td> <td colspan="3">120.00 g</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Average Quantity per Serving</td> <td>Average Quantity per 100 g</td> <td></td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td> <td>1790 kJ</td> <td>1490 kJ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>3.0 g</td> <td>2.5 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fat, total</td> <td>17.5 g</td> <td>14.6 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- saturated</td> <td>5.8 g</td> <td>4.8 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>62.7 g</td> <td>52.2 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- sugars</td> <td>44.9 g</td> <td>37.4 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>174 mg</td> <td>145 mg</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		NUTRITION INFORMATION				Servings per package:	6.00			Serving size:	120.00 g				Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g		Energy	1790 kJ	1490 kJ		Protein	3.0 g	2.5 g		Fat, total	17.5 g	14.6 g		- saturated	5.8 g	4.8 g		Carbohydrate	62.7 g	52.2 g		- sugars	44.9 g	37.4 g		Sodium	174 mg	145 mg		TECHNICAL DATA CONTACT:
	NUTRITION INFORMATION																																														
Servings per package:	6.00																																														
Serving size:	120.00 g																																														
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g																																													
Energy	1790 kJ	1490 kJ																																													
Protein	3.0 g	2.5 g																																													
Fat, total	17.5 g	14.6 g																																													
- saturated	5.8 g	4.8 g																																													
Carbohydrate	62.7 g	52.2 g																																													
- sugars	44.9 g	37.4 g																																													
Sodium	174 mg	145 mg																																													
Outer Code	OSLVLA	Packs per outer	16																																												
Outer Type	Short Square 580 x 580 x 107 mm	Outers per layer	8																																												
Outer Barcode	TBD	Layer per pallet	7																																												
Gross Weight	12.368 kg	Outers per pallet	56																																												
Interstate and International For Stock Received Frozen		Country of Origin																																													
Frozen Shelf Life	213 Days																																														
Frozen Storage	Frozen at or below -18°C.																																														
Frozen Thawing Instructions	Allow to defrost in refrigerator (below 5°C). Once defrosted, keep refrigerated below 5°C and consume strictly within 7 days' time. Note Thawing times are provided as a guide and may vary.																																														